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Hevesen megtámadta 

Winnipegen egy le: :: 
képviselő a kanadai kor 

' y bevándorlási

A karácsonyi társasutazás minden 
résztvevője hivatalos visszatérési igazol 

ványt kap a kanadai kormánytól
VöMSeBIZOTT

1

THOMAS 6SLLIV, NYUGATKANADAI SS SCHCFBECK ISTVÁN, WINNIPEG! N. KIS. KONZUL VÁLLALTÁK A 80*60LO.

elnokssgst — mit in dezső nénit------
•V,

ei

.WlN* tereiét, akt már Ad- tesel, bosr esáltal helyét és elsőbb
. Arakat Is kérpolitikáját s ml utazásunkra már másnál

| SAJ VAN A GANVASZÓKKAL --------  MIT MONO A SEVANOOSLASI

FOSIZTOST l

sé«étlyet olTaraiak aa*y tábora »e, hogy elhagyta Hé­
ra Intés hnasánk a karácsonyi társee- te aaóta la látta a Felkérjük

«6 a ti társainkat, hogy Jeten tkssiiEket
“Wewet

Jet arai Dóssá néni lm le ­
utalás Egyében, alább kösütiük egy 

Ik, De
küldték be.as síik01 teéget még 

hogy vagy a teljes útiköltséget, vagy 
pedig a K dollár előleget saját ér­
dekekben mlelObb adják poétára, 
mert csak ásókra számíthatunk ko­
molyan, akik helyeiket Ilyen módon 
biztosítják.

r.:
.

szíveskedjenek

Huszonnégy hosszú kiplingiWINNIPEG, előbb beküldeni vagy a teljes1L
útiköltséget vagy aa előleget, mert aa
útlevelek kiállításával, 
hely taglalással, stb. nagyon sok 

akarjuk, hogy

8. •

esztendőarakat as eredményeket, melyeket részben a műnkénél
kőitektől megesz beduin! akard Anglia, Figyelmébe ajánljuk olvasóinknak ka jár és

aa ügyeknek elintézése as utolsó na­
pokra maradjon, hanem hegy minden 
teljeeen zavartalanul és simán bonyo­
lódjék te. Éppen asért a ml 
kát is nagyban megkönnyítik ások, a 
kik est a kérésünket mielőbb szíva 
rak lesznek teljesíteni.

Tegyük minél nagyobbá, hatalma 
zabbá és lmponálóbbá a kanadai 
gyárak karácsonyi társsántasását a 
szülőföldre!

Igen Tisztelt Hoedóey UH azt a tényt, hogy tudomásunk szerinthogy ceak engem nyugtat 
mer^ én vágyódtam Jobban haza és mások is rendesnek as- Idén a kana­

dai magyarság részére karácsonyi tár
vért A levelet én írom, Dezső Néni, úgyHetek éta érkeztek hírek Innen Is, onnan la, de Mosta képet a hely- ő ment el, itt hagyott engem, tehát
aetről négyén nehéz vett alkotni, míg végre te a héten a bt Charles Country

hozták és
kadura Herdéey er kérem szépen tes­
sék útbaigazítással szolgálni. Sn Hall

Jé férjem elhaláteeása után, mert őClubban tartett brit birodalmi képviselik konferenciáján m szintén lelkiismeretesen készített- 
aek elő, debeteg, én deLIS évig veitletárgyalták az Ügyet Jelenleg ugyanis nagyszámú képviselő utas­

sá be Kanadát a brit világ birodalom minden részéből, akiknek tiszteletére
fax tat Budát
de lipápgbll mennyibe kerül és mi­

kor |wll kifizetni. Es félévig eseret-

goztam és én Is gjremerbajt kaptam
már 10 éve ivedek benne és most aki a ml rendezésünkben leen-eagtSrtSkön a Winnipeg! Kereskedelmi Kamara dlesebédet adott As
a reginai doktor azt mondta, nemjövetel alkalmával sz egyik londoni munkáspárti képviselő hirtelen szólás­

ra emelkedett és heves támadást Intézett a kanadai kormány bevándorlási
maradni a betegségemlehet ezen segíteni, tehát kedves Hon 

déey ur én az újságból olvastam, hegy 
haza utaznak sokan a karácsonyi szent

venni, erre csak akkor számit, 
hat, ha közvetlenül hozzánk Ir 
be te minket föltétlenül értesít 
arról, még akkor la, ha esetleg

mert én szeretem ezt a hazá-
polttlkája, elsősorban pedig azon állítólagos embertelen bánásmód elten.
melyben a wlr.ntpegi bevándorlási haltok vezetősége részesíti az angol bő- év éta. Két évet Clevzland-ünnepekre én te elhatároztam maga- -nyászeket. Az Illető képviselő kifejtette, hegy amidőn 
ződni a bevándorlási hallókban uralkodó állapotokról, est nem tehette meg, 

ajtóban két meunted pellce állotta útját, de azért az emberektől
asm Mélá­

dé Itt jobb, mint ott volt.mát, hegy velők megyek a betegei be j
nem szeretném elhagyni Kanagém helyreállítása miatt 

az utat te # éve hogy eljöttem az
ón drága szeretett Hazámból, melyet 
annyira szerettem és szeretek, hegy 
sokszor nem tudok nyugodni miatta. 
Az én drága jó férjem mindig azt vár 
ta mikor áll helyre Magyarország és 
akkor megyünk haza, hacsak annyi 
lesz la amivel haza megyünk. De én

3« FELBONTOTTÁK AZ ANGOL-FRAN­
CIA TENGERÉSZETI EGYEZMÉNYT

i
megtudta, hogy íz.ltrŐI Uralta teljesen roraz M sz étel 
gHŐ. Azonkívül megesett, hegy több bányászt egyáltalában nem engedtek 
be ezekbe a hallókba.

Thomaa Oelley, a kanadai kormány nyugatkanadai bevándorlási fő- 
megbízottja válaszolt ezekre a támadásokra és kifejtette, hogy a* pa 
egyáltalában nem állják meg helyüket, miután a hattok vezetősége minden 
esetben engedélyt adott a bányászoknak a szállás Igénybevételéről te az 
asm áll, hegy az aratókat nem engedték ki a hallókból.

— A rendőrök — mondotta Mr. Oelley — nem azért állottak ott, hogy

mvee Hordósy ur, hogy Ilyen hoeeaan 
írtam.

Isten önnelik LONDON, szeptember 11. — AZ EURÓPAI KÖZVÉLEMÉNYBEN 
ÓRIÁSI SZENZÁCIÓ EREJEVEL HATOTT AZ ANGOL LAPOKNAK AZ 
A KÖZLEMÉNYE, AMELY SZERINT ANGLIA FELBONTOTTA HADI. 
TENGERESZETI EGYEZMENYET FRANCIAORSZÁGGAL. EZ AZ EGYEZ 
MENY — MINT ISMERETES — MINTEGY KÉT HÓNAPPAL EZELŐTT

DEZSŐ IMRENE

r.lpllng, Sask.

a

ne engedjék ki a bányászokat, hanem, hogy mást, mint angol aratót a hal­
lókba ne engedjenek be. így történhetett, hogy az Illető képviselő nem me­
hetett be a kapun, d ha előzőleg megszerezte volna a szükséges engedélyt, 
természetesen minden további nélkül beengedték volna.

Mindezek ellenére, miután az összejövetel hangulata erősen papri­
kás von, a szónokok elhatározták, hogy táviratilag fordulnak az ottawai 
BStmányhez a helyzet azonnali kivizsgálásáért.

Megállapítható, hogy az angol bányászok közül máris nagyon sokan 
visszamentek Angliába, miután sokkal nagyobb munkabéreket vártak, mint

JÖTT LETRE A KÉT NAGYHATALOM KÖZÖTT, SS BAR RÉSZLETEIT 
NEM HOZTAK NYILVANY08SAGRA, AZ ÁLTALÁNOS VELEMENY SZE­
RINT AZ VOLT A CÉLJA, HOGY ANGLIA ES FRANCIAORSZÁG HADI- 
HAJÓPARKJAIT SZÜKSÉG ESETEN KÖZÖS AKCIÓBAN ÖSSZPONTO- 
SITSA.

Félévre akar csak hazamenni De- lég nem engedik vissza őket a bevár
sző néni, hogy fbégegyaser meglássa dorláai hatóságok, 
a drága szülőföldet és aztán vissza­
térjen a békevári temetőbe pihenni.

Vagyon meghatott bennünket De­
zső néni levele, mert olyan szépen, 
egyszerűen, szívbőljővően mondotta el 
ami valamennyiünk lelkében, mélyen 
él és fáj: a hazaszeretetnek, és a 
honvágynak megmagyarázhatatlan, é- 
gető érzését. Lekösőlhetnénz ilyen te 
vetet sokat és leközölhetnénk nagyon 
sok uj magyar vándornak levelét la.

l
Thomas Oelley, aki a magyarok­
nak hosszú évek óta őszinte jó­
akaró barátja, a legnagyobb ö- 
rémmel vette a karácsonyi uta­
zás hírét és nemcsak, hogy meg 
ígérte, hogy mindenben segítsé­
günkre lesz, de azt Is megígér­
te, hogy a ml általunk rende­
zendő társasutazás minden részt 
vevőjének saját keze aláírásival 
külön levelet ad, amellyel hiva­
talosan garantálja, hogy minden

AMIDŐN AMERIKA A HÍRES KELLOGG FELE BEKEPAKTUMMAL 
ELŐÁLLOTT, FÉLHIVATALOSAN KÖVETELTE AZ ANGOL—FRANCIA 
HADITENGERESZETi EGYEZMÉNY NYILVANOSSAGRA HOZATALÁT, 
ES AMIDŐN EZ NEM TÖRTÉNT MEG, MAJDNEM ELEJTETTE A KEL. 
LOGO FELE TERVEZETET. SOKAN AZT A KÖVETKEZTETEST IS VON 
TAK L EBBŐL, HOGY A KELLOGG FELE TERVEZETNEK EREDETI 
CÉLJA VOLT ENNEK A HADITENGERESZETI EGYEZMÉNYNEK MEG-
semmisítése, amely most a lapok közlésé szerint meg is
TÖRTÉNT.

amilyent kaptak te amellett a munkaadók egy része nem akarta alkalmaz-
ni őket, miután a gazdasági munkákhoz nem értenek, te többet panaszkod­
nak, mint dolgoznak.

Nincs még Itt az Ide ja, hegy Idol angliai telepítés konzekvenciáit 
vegtegseen le Ithaeetn vonni, de nagyon félő, hegy ami annak Idején a visz- 
esetért katonák letelepítésével nem átkerült, az most asm fog sikerrel jár-

akik néhány hónapot vagy évet töL
ANOLIA SS FRANCIAORSZÁG HIVATALOS KÜLFÖLDI KÉPVI­

SELETEI TAGADJAK A HADITENGERESZETI EGYEZMÉNY ELEJTS. 
EST.

lőttek el v»- ki a legkisebb baj, vagy aka-nl te a folytonos kísérlet evések legfeljebb néhány túlzó te elvakult „Idegen- 
gyStőK- kedvére fognak válni, de Kanada fejlődését nemhogy elősegítenék,
de az adózó

dily nélkül
aki félévre, van aki Ideig. való*ak nagyabb terheket rónak te amellett félő, el akarja hagynivan. aki a Mr. Oelley < 

te. as
a téli hónapokban — a városok munkanélküliéit fogják 

zz Egyesült Államokba.
hegy — Most Itt as alkatom, hit

□MÚLÓFÉLBEN VAN A CSECSEMŐJÁRVÁNYidén Is vállalja elte teljes 
ml fogjuk elintézni, 

tudat feg-

fentee lenne, hegy aMl Etel□sk
gyűlt, egy járvány, amelyről aAa Újságadó reméljük, hagy azok, akiknek se a utat HÉT HÁZ tfSASTThétötödikJék. hegy kell A Afog MONTREALBANtes a
van a

veszett a nagy búzában a 
öttön Karcsi gyerek

te MONTREALBAN, A VAROM VIL­
LA ét. PIERRE NEVŰ KÖRLETE- 
BEN SZERDÁN ÖWASI Tüz PViZ.
titott, amelynek hét máz e-

MARTALÉKÁUL. A KART

Mr. tea ■ér-as- a-
■re­ teteka tveM- ;gytk jegyet 

köaŐtt. s van te
neki. hagy e ki, akik a eíE — A KIS MADCSDtXOV KARCSIBÓL TEL­

NEM TUDTAM A M
L hogyI attól 19-* N HATVANEZER DOLLÁRLŐTT ÖN tlYB-

hajak teás aELTŰNT A FARMBA* T RA BECSÜLIK.a
MEG. A KST- k. hagy a Jár

Egy évig érvényesek a jegyekA*:-A-
BURA VOLT AZONBAN 

MARMAR FEL- Féllábát levágta 
a cséplőgép

hogy a Jár
ÖLT ELŐ. A
SASNAP OSLTáJBAN EGT8ZERKR 

NEM TUD 
A BUSA TOLT S TCLMAOA8. VAGY KAR- 

NEM BOKÁT HON 
HANEM BOLDOGAN 0-

A A
OTAK A kfr. éua- a AO’.AANA kértük tel, űrig a ennyi IBS tan hl- MINITONAS, Mán. axepL 1L —Bra 

ee Aadwgca. Halai # éven tanteste
te-'tel: ta.a

AZONBANr. A el kellCár. ela ’.A
•te -Whtte 

sl teaasaldja ta Bort 
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er- L-Jtosx-EP
HITT GYERMEKET.AZ teán, ,* Ka-

S" Iáhát S-
gyűrt, ha

“ 9sjy»r Újságra! randi Aste
MAStaBB,ITIS.

x.»
- ..

■
.

agg

.

w>

>

>

>

:m mm

\

■


